O prazo de vigência deste Termo de Execução Descentralizada será de 60 meses, contados a
partir da data de sua assinatura, podendo ser prorrogado de acordo com o disposto no art. 10 do Decreto
n.º 10.426, de 2020.

Início: Dezembro de 2022

Fim: Dezembro de 2027

6. VALOR DO TED:

6.1. 1.884.907,50 (um milhão, oitocentos e oitenta e quatro mil novecentos e sete reais e
cinquenta centavos).

7. CLASSIFICAÇÃO FUNCIONAL PROGRAMÁTICA:

Programa
de Governo

Ação
Orçamentária

Plano
Orçamentário PTRES Plano Interno Fonte

Orçamentária Disponível

1040 -
Governança

Fundiária

210T -
Promoção da
Educação do

Campo